
Российская Федерация 
Республика Хакасия 

Глава муниципального 
образования город Саяногорск

Россия Федерацнязы 
Хакас Республиказы 

М униципальная пуд1спн пазд 
Саяногорск город

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

М  C d .  2 0 / с" №  гГ%

Об утверждении плана проверок 
соблюдения подведомственными
заказчиками законодательства
Российской Федерации о контрактной 
системе в сфере закупок

В соответствии со статьей 100 Федерального закона от 05.04.2013 
№44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь 
постановлением Администрации муниципального образования город 
Саяногорск от 04.06.2015 №531 «Об утверждении регламента осуществления 
ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных 
нужд», статьями 30, 32 Устава муниципального образования город Саяногорск, 
утвержденного решением Саяногорского городского Совета депутатов от 
31.05.2005 №35

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Утвердить план проверок соблюдения подведомственными 
заказчиками законодательства Российской Федерации о контрактной системе в 
сфере закупок (далее -  план проверок) согласно приложению к настоящему 
постановлению.

2. Отделу по взаимодействию со СМИ и связям с общественностью 
Администрации муниципального образования город Саяногорск разместить 
план проверок на официальном сайте муниципального образования город 
Саяногорск.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя Главы муниципального образования г.Саяногорск.

Глава муниципального образования j :/~J ...
город Саяногорск / г /  М.А. Валов



Приложение к постановлению 
Главы Администрации 
муниципального образования 
город Саяногорск
от /•'/' cV1 ______

ПЛАН
проверок соблюдения подведомственными заказчиками законодательства 

Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок

Наименование 
подведомственн 

ого заказчика

ИНН Адрес
местонахож

дения

Предмет
проверки

Форма
проведения

проверки

Начало
проведения

проверки

Продолжи 
тельность 
(количеств 
о рабочих 

дней)
! Муниципальное 

казенное 
I учреждение 

«Единая 
дежурно- 

диспечерская 
служба 

муниципального 
образования 

город 
! Саяногорск»

190201
9058

Республика 
Хакасия г. 

Саяногорск. 
Енисейский 
мк-н. д. 6 А

Соблюдение 
законодатель 

ства 
Российской 

Федерации о 
контрактной 

системе в 
сфере 

закупок.

Документар
ная

06.2019г. 10

Управляющий делами 
Администрации муниципального 
образования г.Саяногорск

/
h i - А.Г. Козловская


